
 

 

Uchwała nr 601/168/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu jako partner w ramach projektu  

nr RPZP.07.01.00-32-K613/17 realizowanego przez AKADEMIĘ WSPIERANIA 

INICJATYW SPOŁECZNYCH „AWIS”  
 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868 z późn. zmianami ) Zarząd Powiatu w Goleniowie 
uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdza się przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do projektu jako partner w ramach 

działania 7.1 RPO WZ pn. „Nowe możliwości”, w którym projektodawcą jest AKADEMIA 

WSPIERANIA INICJATYW SPOŁECZNYCH „AWIS”.  
  
§2. Wykonanie Uchwały powierza się specjaliście ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          

 

 

   Przewodniczący Zarządu Powiatu  

 

 

                                                                                  Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Jowita Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Projekt jest realizowany w okresie od 27.11.2017r. do 31.12.2018r. Partnerstwo,  

w którym Powiat Goleniowski może wystąpić mogłoby zostać zawarte od dnia 01.03.2018r. 

Wartość projektu wynosi 1 557 333,00 zł (jeden milion pięćset pięćdziesiąt siedem tysięcy 

trzysta trzydzieści trzy zł 0/100).  

Celem głównym projektu jest podniesienie kompetencji społeczno-zawodowych 100 

osób (w tym 60 kobiet) zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym, w tym osób 

bezrobotnych, które zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

znajdują się w III grupie osób -  tzw. oddalonych od rynku pracy, z powiatu goleniowskiego  

i kamieńskiego.  

W ramach projektu przeprowadzone zostaną następujące działania: 

1. DIAGNOZA POTRZEB I MOŻLIWOŚCI 100 os.  (rozmowy indywidualne  

z psychologiem i doradcą zawodowym, 10h / os) 

2. DZIAŁANIA PSYCHOLOGICZNO-MOTYWACYJNE I WSPARCIE GRUPOWE  

W ZAKRESIE PODNIESIENIA KOMPETENCJI ŻYCIOWYCH I UMIEJĘTNOŚCI 

SPOŁECZNYCH DLA 100 os. (10 grup x 10h) 

3. POŚREDNICTWO PRACY DLA 100 os.. 

4. SZKOLENIE ZAMKNIĘTE DLA 100 os.: (sprzedawca z obsługa kasy fiskalnej; spawacz 

MIG/MAG/TIG; kroju i szycia; magazynier z obsługą wózka widłowego; operator koparko – 

ładowarki; opiekun osoby starszej, chorej i niepełnosprawnej; kucharz).   

5. STAŻE ZAWODOWE DLA 80 os.- zadanie po stronie Powiatu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


